AT50-Ancestra-C-LED-spec_fr  07/23  page 1 de 5
Urbain
Ancestra
AT50-C  Suspension
Les luminaires DEL Ancestra suspendus de Lumec donnent une nouvelle
tournure à un concept traditionnel. En alliant les meilleurs éléments des formes
anciennes et présentes au meilleur de la technologie moderne, les luminaires
Ancestra incarnent magnifiquement la philosophie de concept de Lumec :

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
AT50-C-196L450840-G2-x 196 450 21 1 993 95 B1-U0-G1 2 007 96 B1-U0-G1 2 110 100 B1-U0-G1
AT50-C-196L650840-G2-x 196 650 30 2 818 94 B2-U0-G2 2 838 95 B1-U0-G1 2 984 99 B1-U0-G1
AT50-C-196L1150840-G2-x 196 1 150 52 4 924 95 B2-U0-G2 4 960 95 B2-U0-G2 5 214 100 B2-U0-G2
AT50-C-196L1675840-G2-x 196 1 675 75 6 818 91 B3-U0-G3 6 868 92 B3-U0-G3 7 220 96 B2-U0-G2
AT50-C-196L2100840-G2-x 196 2 100 94 8 318 88 B3-U0-G3 8 379 89 B3-U0-G3 8 808 94 B3-U0-G3
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
AT50-C-196L450830-G2-x 196 450 21 1 916 91 B1-U0-G1 1 930 92 B1-U0-G1 2 029 97 B1-U0-G1
AT50-C-196L650830-G2-x 196 650 30 2 709 90 B1-U0-G1 2 729 91 B1-U0-G1 2 869 96 B1-U0-G1
AT50-C-196L1150830-G2-x 196 1 150 52 4 735 91 B2-U0-G2 4 769 92 B2-U0-G2 5 014 96 B2-U0-G2
AT50-C-196L1675830-G2-x 196 1 675 75 6 556 87 B3-U0-G3 6 604 88 B2-U0-G2 6 942 93 B2-U0-G2
AT50-C-196L2100830-G2-x 196 2 100 94 7 998 85 B3-U0-G3 8 056 86 B3-U0-G3 8 469 90 B3-U0-G3
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant